
NFA
smv

Meg.	 SA MONTERO LAROCCA
ACADEMICA

FAGULAD	 CS. eaCTAS - UNZa

cilnivealialadtlitaci,onalde/Valta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 02 de agosto de 2.010

EXP-EXA: 8.333/2010

RESD-EXA: 328/2010

VISTO:

La RESCD-EXA: 367/2010, mediante la cual el Lic. Diego Alejandro Rodríguez fue
designado interinamente como Auxiliar Docente de Primera Categoría en la asignatura
Modelos y Simulación de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y
hasta el 31/05/11, con el fin de cumplir con los requisitos establecidos en el Programa de Becas
para Áreas de Vacancia Geográfica; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado docente en el día de la fecha completó su legajo, correspondiendo
darle el alta;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Poner en posesión de funciones, a partir del 02/08/10, al Lic. Diego Alejandro
RODRÍGUEZ — D.N.I. N° 26.637.979 como Auxiliar Docente de Primera Categoría con
Dedicación Simple de la asignatura Modelos y Simulación, designado mediante la RESCD-
EXA: 367/2010.

ARTICULO 2°: Hágase saber al Lic. Diego Alejandro Rodríguez, a la Dirección del
Departamento de Informática, al Departamento Personal de la Facultad, al Consejo de
Investigación de la U.N.Sa. y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.-

--1111/123TICS ENIO PULA
DECANO

RACULTAD DE CS. IXACTAS - LINSe


	Page 1

